Et flebunt et plangent se super illam reges 9 terrae, qui cum illa fornicati sunt et in deliciis vixerunt, cum viderint fumum incendii eius, longe stantes propter timorem tormentorum 10

sunt 1[∩]2 J | 4 de caelo > F | ut] et JV Pr | ne] non D g | particeps sis et ne perstringaris plagis Cyp Pr | 5 peccata] delicta Cy Pr | domin.] deus FV Ty, + deus Cyp Pr | 6 ideo reddet ei dupla, et in quo poculo miscuit duplum remixtum est ei Cyp (Pr) | illis J | et¹ > F^r | vobis > A-J | quo] quod ADJV | miscete AF*JsV | 7 in tantum dabitur ei cruciatus et luctus Cyp (Ty) Pr | tormentorum D | video D | 8 iudicavit AFMV Pr, -cat D g | 9 delic. + eius J

4 Is 48,20; 52,11; Jr 50,8; 51,6.9.45; 2 C 6,17; 1 T 5,22; 2 J 11

5 Gn 18,20s

6 Jr 50,15.29; Ps 136,8

7 Is 47,7s

8 Is 47,9; Jr 50,31-34

9 Ap 17,2; 18,18; Ez 26,16; 27,30-35; Is 23,17; Ps 47,5ss

10 Ap 18,17; Ez 26,17; Jr 51 8

eius dicentes: Vae, vae, civitas illa magna Babylon, civitas illa fortis, quoniam una hora venit iudicium tuum.

- 11 Et negotiatores terrae flebunt et lugebunt super illam, quoniam merces eorum nemo emet
 12 amplius: merces auri et argenti et lapidis pretiosi et margaritae et byssi et purpurae et serici et cocci, et omne lignum thyinum et omnia vasa eboris et omnia vasa de lapide pretioso et aeramento et ferro et marmore,
 13 ¹ et cinnamomum et odoramentorum, et unguenti et turis et vini et olei et similiae, et tritici et iumentorum et ovium et equorum et redarum et mancipiorum et animarum
 14 hominum. Et poma desiderii animae tuae discesserunt a te, et omnia pingua et praecleara perierunt a te, et amplius illa iam non invenient.
 15 Mercatores horum, qui divites facti sunt ab ea, longe stabunt propter timorem tormentorum eius flentes ac lugentes ¹ et dicentes:

10 tuum] suum D, eius g

11 negotiat.] mercatores g Ty Pr

emet + et D

12 mercedem DV Ty, mercem AMV g

margariti A, -tis FV, -tarum g Pr

sirici FV(J) Pr

13 cinnam. + et amomum AFJMV (D, g)

et⁸ > AF

redarum AD^r g, raed. F, rhedae Ty, vehicula Pr

14 poma] + tua, > tuae AFJss (Pr)

desiderii] concupiscentiae Ty Pr, discessit *pl.*

clara AGJVC Pr, splendida g Ty

15 horum] hominum V | 15.19 divites facti] ditati Ty

ac] et FD Ty Pr

11 Ez 27,36.31

12s Ez 27,12s.22

14 Ez 27,36.31; Ap 18,3

16 Ap 17,4

τες· οὐαὶ οὐαὶ, ἡ πόλις ἡ μεγάλη, Βαβυλῶν ἡ πόλις ἡ ἰσχυρά, ὅτι μιᾷ ὥρᾳ ἦλθεν ἡ κρίσις σου.

Καὶ οἱ ἔμποροι τῆς γῆς κλαίουσιν καὶ πενθοῦσιν ἐπ' αὐτήν, ὅτι τὸν γόμον αὐτῶν οὐδεὶς 11 Ez 27,36.31
ἀγοράζει οὐκέτι, γόμον χρυσοῦ καὶ ἀργύρου καὶ
λίθου τιμίου καὶ μαργαριτῶν καὶ βυσσίνου καὶ 12 Ez 27,12s.15s
πορφύρας καὶ σιρικοῦ καὶ κοκκίνου, καὶ πᾶν
ξύλον θύϊνον καὶ πᾶν σκεῦος ἔλεφάντινον καὶ
πᾶν σκεῦος ἐκ ξύλου τιμιωτάτου καὶ χαλκοῦ
καὶ σιδήρου καὶ μαρμάρου, καὶ κιννάμωμον 13
καὶ ἄμωμον καὶ θυμιάματα καὶ μύρον καὶ λί-
βανον καὶ οἶνον καὶ ἔλαιον καὶ σεμίδαλιν καὶ
σῖτον καὶ κτήνη καὶ πρόβατα, καὶ ἵππων καὶ
ῥεδῶν καὶ σωμάτων, καὶ ψυχὰς ἀνθρώπων. καὶ 14
ἡ ὀπώρα σοῦ τῆς ἐπιθυμίας τῆς ψυχῆς ἀπῆλ-
θεν ἀπὸ σοῦ, καὶ πάντα τὰ λιπαρὰ καὶ τὰ
λαμπρὰ ἀπώλετο ἀπὸ σοῦ, καὶ οὐκέτι οὐ μὴ
αὐτὰ εὐρήσουσιν.